Директору МБОУ «Пайгармская СОШ»

                                                                                       ________________________________________________
Фамилия, имя, отчество _________________________________________________

родителя (законного представителя) ненужное зачеркнуть

проживающего по адресу: _________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________

Телефон (домашний)_______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

        Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) ___________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

в _______  класс Вашей школы.

Дата рождения ребенка ___________________
Гражданство__________________________________

	Место проживания ребенка (фактическое):
	Место регистрации ребенка (если не совпадает с адресом проживания)

	Город/село_______________________________

Улица __________________________________

Дом _____   кв. ____________

	Город/село ______________________________

Улица __________________________________

Дом _____  кв. ____________

Ознакомлен (а) с уставными документами школы: Устав, образовательные программы, свидетельство об аккредитации, лицензия на право ведения образовательной деятельности, локальные акты.

           _________________

«______» _____________20____года

       (подпись)

Сведения о родителях (законных представителях):

Мать: Ф.И.О. ________________________________________________________________________________

Место работы: _______________________________________________________________________________

Должность: ____________________________________

Телефон (мобильный): __________________________

Отец:   Ф.И.О. ________________________________________________________________________________

Место работы: _______________________________________________________________________________

Должность: ____________________________________

Телефон (мобильный): __________________________

Согласен (согласна) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребёнка в порядке, установленном законодательством РФ

_______________________                                                              «______»_______________  20_____ года

(подпись)

К заявлению прилагаются следующие документы:

РАСПИСКА О ПОЛУЧЕНИИ ДОКУМЕНТОВ
Вместе с заявлением _______________________________________________ (ФИО)

от «____»______________20____г. о приеме ребенка
___________________________________________________________________________

                                  (ФИО)

в  МБОУ  «Пайгармская  СОШ»     представлены и приняты документы:

	№
	Документ
	Прим.

	1
	Заявление о  приеме

	2
	Копия свидетельства о рождении

	3
	Личное дело обучающегося, выданное учреждением, в котором он (а) обучался ранее

	4
	Другие (указать, какие)

Документы получены: "____" ________________ 20____ г.

_________________________________________________

 (ФИО должностного лица, принявшего заявление)

____________________

(Подпись)

М.П.